Se actualiza el Articulo 1.5. Presupuesto Oficial del Pliego Único de Bases y Condiciones: 

1.5. Presupuesto Oficial 

El presupuesto oficial de los trabajos para la obra denominada “LÍNEA “H” CONEXIÓN 
CON LÍNEA “E”, asciende a la suma total de PESOS CATORCE MIL SETECIENTOS 
TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO 
OCHENTA Y CINCO CON 12/100 ($14.731.734.185,12) MÁS DÓLARES 
ESTADOUNIDENSES TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 49/100 (U$S3.524.877,49) 

Se deja expresa constancia que dichos montos incluyen el I.V.A. y demás impuestos, tasas 
y contribuciones aplicables, conforme la normativa vigente; considerando que los insumos 
son importados, a cuenta y orden del contratista, quien deberá cubrir la totalidad de los